COLOMBIA

La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL CODIGO 2028, GRADO 22, ubicado en el DESPACHO DEL VICEMINISTRO DE EDUCACION SUPERIOR, obteniendo el
siguiente resultado:

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 22

POSICION 1494

DESPACHO DEL VICEMINISTRO DE EDUCACION SUPERIOR

VACANTE DEFINITIVA

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafon de carrera administrativa; para el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 22, el cual se encuentra en vacancia definitva.

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCLél_'_\InII?/:ZCLng\lARIA TIPSEI;\é:nL;JE%COION RESULTADDE(;EE“\/II':;EQCION DE NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
20352576 CAROL BlgL’l_l\qthNROMERO PROFESION?;ZZ?I;E;A%%Z?;DO CODIGO RELACIONES INTERNACIONALES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;;IL\II\?U,Q_CSIS[;SSCIE)AN EI;ODITETQIS/:SSEOR;;E:CR;B': AZOAIEISIESL NO CUMPLE
79625589 MANUELPA;'\I:I;'SL\IIO CRUZ PROFESION?S-ZZ?F;ERCAA[;LCI)Z:LA;)O coDIGO ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?U:.CIDREI?B-ICCI(IE)AN EI;ODIZTQIS/:IC’)I[\IIEOROE;?'IE'SIB': AZOAIEISIESL NO CUMPLE
7167856 GUILLERMI\(/?C;ARLEFIEEDO ROJAS PROFESION;()LZZ?PGERCAADIgzlAGDO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 98,8 SOBRESALIENTE 15 ;:Il\?U:_Cg:[;EIﬁCIE)AN EI;ODFTE“ITI/E_\IS/:SI{\IIEOROE;E'IESBQ AZOAFEISIESL NO CUMPLE
36278435 FARID BARRERA MOLINA PROFESIONZA(;_ZIES?ZEI_\,CX;L(I)Zf;O CoDIGO ECONOMISTA EN COMERCIO EXTERIOR N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;AEI\?U,Q_CSEEUSCIE)ANEZODITET/I?IS/:SITEOR(E;E;I;IB/; AiIOAIEISIESL NO CUMPLE
37898086 ANA MILENA GUALDRON DIAZ PROFESION;C;'ZZ?ZE;XE%ZIASO coDIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;;IEI\?U,Q_CIEE[;SICCILOAN EZODRETQIS/:SITEOR(E;E'IESIBQ A:oAIEISIESL NO CUMPLE
46456679 VIVIANAI\C/IA(;T\IC_)&E':ZBECERRA PROFESIONZAJZZ%I;EISAggZIA;O CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii/.IL\II\IOUAﬁ_C[I)R:?L-JrlﬁCI;AN EZODiTQESITEOR;;gigIB’: AIIiIOAIEISIESL NO CUMPLE
52885434 ANA YISED CASTRO ORTIZ PROFESION?S-ZZ?ZE;A%%Z:LASO coDIGO INGENIERIA EN TELEMATICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 96,92 SOBRESALIENTE 14,62 Ii/.IL\II\IOUAAI.CDRI:I'E[;:.-JFICCII(-)AN EI;ODITE'\ITIQIS/:ICD)I[\IIEOR(E;LEJ'IESIB': AiIOAIEISIESL NO CUMPLE
72315573 JAIME LUIS CHARRIS PIZARRO PROFESION;;ZI;?F;E;AAD%Z?:O CODIGO DERECHO 184 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79435633 JOSE JAVIER ACERO HERNANDEZ PROFESION?(;_ZI:F;ERCXEIEIDZIASO CopIGO LICC(I;SS:::;? IIEENN EEEE?:;?S;??:;A N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii/.l,i‘\ll\?UAALCIEIIEE?L]—ICCII(-)AN EI;ODRIE'\I_A?IS/:SII\IIEOR(E;L;'IE'(I;IB': AIF:IOA}EISIESL NO CUMPLE
79535619 EMILIO SI:;\IEELIENEZ FORERO PROFESIONSJZZ?ZE;XE%ZIASO coDIGO DERECHO 286 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,5 SOBRESALIENTE 14,5 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
80095670 JUAN CAMILO CARO DAZA PROFESIONZA(;_ZZ%ZE;A%%ZIA;O CODIGO SOCIOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;L\II\IOU,Q_CS:?SSCI;AN EZODF;TQIS/:SITEOR;;E'IE(F?B? AIIiIOAIEISIESL NO CUMPLE
13928187 WILSON ANHDEZE;E';/I:LDONADO PROFESION;:;'ZE;ZE;;;LCI)Z:LASO coDIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii/.IL\II\CIJUAALCDRIIEEIiB-ICCII(-)AN EI;ODRETQIS/:SI[\IIEOR(I)E;LE{IESIBQ A:oAIEISIESL NO CUMPLE
22673256 EMA CONFSUUEEIJI'_?E;ORONEL PROFESION;;ZI;?F;E;AAD%Z?:O CODIGO DERECHO 317 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
29126388 XIMENA ?\;VSSECOQUESADA PROFESIONQAOLZES?ZERCX;LOIZ:LASO CopIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii/.l,i‘\ll\?UAALC[I)RIIEEzB—SCILOAN EI;ODRIE'\I_A?IS/:SII\IIEOR([)E;LI:'IE'(I;IB': AIF:IOA}EISIESL NO CUMPLE
34613490 LADY MORENO CIFUENTES PROFESION;JZZ?ZE;AADIE;ZIASO CODIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?U,Q_CDR:[;B-ICCILOAN EI;ODREI\L/IQIS/:SITEOR(I)E;LI;IESIBQ A:oAIEISIESL NO CUMPLE
35196321 KENNY 'I;:A:ATl\I:A\ICAI;(())TALORA PROFESIONZAC;_ZIES?F;E;A%%ZIA;O CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 IiAEI\IOU,Aﬁ_CIIDR:ESIﬁCIE)ANEZODF;TQIS/:SITEOR(I)E;E'IESB? AIIiIOAIEISIESL NO CUMPLE
35196609 JENNY VARGAS GUATAQUIRA PROFESION;JZZ?ZE;AAS%ZIA;O coDIGO TRABAJO SOCIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?U,Q_CDREIiEICCII(-)AN EI;ODRETQIS/:SITEOR(E;LEJ:(I;IBQ A:,o&FIfISIESL NO CUMPLE
36301321 LINA GISELLA SUAREZ LOSADA PROFESIONZAOLZZ?PGE;AIQLOIZ?:O CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 :AEI\?U,Q_CSISIiSSCIt)ANEZODITETQIS/:SITEORCE;E;R)”I?)’: AZOAIEISIESL NO CUMPLE
37579219 JESSICASIZALIi:i;gPINILLA PROFESIONQAOLZE;ZERCXELOIZ:LASO CopIGO DERECHO 126 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
39545844 GLADYS BAQUERO PAEZ PROFESION;(;.ZI;?F;EF{CAASI_OIZlA:O CODIGO LICEN?S;E&;«I;gﬁzgﬂg\éﬁlﬁguéN Y N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;El\?U,Q_CIDRIEE[;EICCII(-)AN EZODF;TQIS/:SITEOR;;E'?S'B'E A:oAFEISFSL NO CUMPLE
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CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCIS)L'_\IH:I:ZCLP;QIARIA TIPSEES\é:ﬂL:E%CCIJON RESULTADDE(;EE“\’I/':EEQCION DE NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
39574424 ALEJANDRA l\R/lS‘;IA ESPINOSA PROFESION;JZZ?ZEISA'EIEIDZIA;O copIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\(I)UQ_CI;{E?B-ICCII(-)AN EI;ODRETQI(\:/:SITEOR(E;LI;'IE(I;IBQ A:(;EISFSL NO CUMPLE
39702994 GINA GI;A(‘)CI;II?IQSQQDERON PROFESIONZAC;_ZZ?ZE:AAIS%Z?:O CODIGO LICENCIATURA EN BIOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii/.I,L\II\IOU,Aﬁ_CIZI)R:?L-Jr:‘CIE)AN EI;ODIRIEI\ZI’:IS/:(F?I{\IIEOR(EI;:’][;SIB’: A:OAIEISIESL NO CUMPLE
a0022595 SETTYYOLMNDAVARGAS | PROFESIONAL EPECIAIZADO CODIGO | 1 sraaci o Evpresis A a ANUAL U OROINARIA 100 SoBRESALENTE . LNO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ELl i, cyvp
42127078 OLGA LILIANA CANO ALVARAN PROFESIONS)LZZ?PGERCAADgzlAGDO CODIGO ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;:Il\?U,Aﬁ_Cg:[;EIﬁCIt)AN EI;ODF;T/E_\IS/:SSEOR;;LEJ_ESBQ AZOAFEISIESL NO CUMPLE
51839096 CLAUDIAB'\:f_FRC:;A GALVIS PROFESIONZAOLZI:F;ERCKELolzlAgO CoDIGO ESTADISTICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?UAAI‘_CSEEB—ICCILOAN EI;ODRIE'\I_/III/;\IS/:SITEOR(I)E;LI:'IF(F;IBQ AIFII?AIEISIESL NO CUMPLE
52073114 NOHO:S;CIZUI\SISZPEREZ PROFESION;JZZ?ZEQ:’L’E%Z?;O CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,81 SOBRESALIENTE 14,9 ;/.IL\II\?UQ_CDR:[I:EICCILOAN EZODRETQIS/:SITEOR(E;EESIEQ A:oAIEISIESL NO CUMPLE
ciomss | TN | mocsowLsconmoocne || s commarimics | s [ e commoon saumon ron 8 o
52361029 JADY OLIVA CABALLERO CRUZ PROFESION;)LZE;PGE;AIADIEIDZIAGDO copIGO L AIZTVICISBLRIGSSCI\IIODNESE(I)VICFI’:ESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;L\II\CIJU,Q_CIDRE?B-ICCII(-)AN EI;ODRETQIS/:SITEORCE;L;SIBQ A:,%TISFSL NO CUMPLE
52468315 JOHANA ANDREA TORRES DIAZ PROFESION;)I'ZIE;PGE;AI\AS%Z?:O CODIGO LICENCIATURA EN MATEMATICAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 b:ll\?uicglfligﬁCIt)AN EZODITETQIS/:SITEORCE;léing’E A;OAIEISIESL NO CUMPLE
52494017 YAMIC?NI_RI_CI_‘),SR?AISVINO PROFESION;OLZI:ZERCXELOIZ?SO CopIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii/.l,[l‘\ll\?UAALCEI:IIEE?L-JI—ICCILOAN EI;ODITET?IS/:SITEOR(ESLéigIBé AIZOA}EISIESL NO CUMPLE
52527414 ERIKA LUCIA VILLAMIL FAJARDO PROFESION;S'ZZ?F;E;AADLOlzlA:o CODIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?UQ_CDRIEE[;EICCII(-)AN EI;ODREI\ITIQIS/:PO,ITEOR;;LI;IFESIEQ A:oAIEISIESL NO CUMPLE
52621733 LUISA FE;EG:\IIREQ HENAO PROFESIONZAS_ZZ?ZEISAAISL(IDZ?;O CODIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?UQ_Cg:?UIﬁCI;AN EZODITET/EIS/:SITEOR([)E;léigIB/; AiIOAIEISIESL NO CUMPLE
s e o comman aveos ron el o
79042116 LIBARDO BARRERA DIAZ PROFESION?(;'ZZ?PGERCAggzlA:O CODIGO ESTADISTICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;;I:II\?U,Q_CIIDRIIEE?SSCIE)AN EI;ODITETQIS/:SITEORCE;E;R;B’E AZOAIEISIESL NO CUMPLE
79397819 DANIEL RLCC')ASI:ESEOZLORZANO PROFESION;OLZES?ZERCXELOIZ?SO copIGO COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii/.l,[l‘\ll\?UAALCEI:IIEEliB—ICCILOAN EI;ODRE'\L/I?IS/:SITEOR(I)E;LI:'IE'SIB': AIZOA}EISIESL NO CUMPLE
r9ssa3sa ERpazoNgaLEy | PROFESIONALESPECIAUEADD COpiGo | NOFMIERA DESETERAS wa a ANUAL U ORDINARI 100 SOBRESALIENTE i LNO ACKEDIA LA FORMACION REQUERIDA POR ELl 6 cip

TECNOLOGO EN
79716220 LUIS EDUARDO SUAREZ HUESO PROFESIONZAS_ZZ?ZE;AAIS%Z??O CoDIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii)IEI\?UAAl\_ngzgl’:‘I‘CI(L)AN EZODITETIEIS/:SITEOR()E;LI:igIB/; AIFII?AIEISIESL NO CUMPLE
80033940 RAUL ARAMENDI GARCIA PROFESION;OLZE;ZEISAI'EIEI)ZIAGDO copIGO PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?U,Q_CSEIiB-ICCII(-)AN EI;ODRETQIS/:SITEOR;;E:(I;IBQ A:,OAFEISIESL NO CUMPLE
s [he e o ommeon saumon ron sl o
s [ o i romaon saunon sl ocuuns
1078366566 SANDRAZi?;{SRLLT\gCHAVES PROFESION?;ZI;?F;E;AASI_OIZlA:O CODIGO POLITOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?U,Q_CDRIEE[;HICCII(-)AN EZODF;TQIS/:SITEOR;;E:ES'B? A:oAFEISFSL NO CUMPLE
16734647 JAMES VALDERRAMA RENGIFO PROFESIONZAOLZI;?ZERCAAI;L(;ZlAgO CoDIGO LICENCIATURA EN LITERATURA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii)IEI\?UAAl\_ngz[JrICCILOAN EZODITETIEIS/:SITEOR()E;LI:igIB/; AIFII?AIEISIESL NO CUMPLE
51632506 FANNY CARDONA MORENO PROFESION;JZZ?ZE;KE%ZIASO copIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?UQ_CDR:[;EICCILOAN EI;ODRETQIS/:SITEOR(E;E'IESIB? A:oAIEISIESL NO CUMPLE
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CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCIS)L'_\:_I:,:ZCLPI%'QIARIA TIPSEES::,IL:E%CCIJON RESULTADDI:;EE“\,I/':EEQCION DE NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
9396803 MANUEL I?\:I\ISR%S:SLAMANCA PROFESION;JZZ?ZE;A'E%ZIASO copIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EEUQCSEEESCIEAN EI;ODRETQI(\:/:SI{\IIEOR(E;LEJ‘?(I;IBQ A:(;F:ISIESL NO CUMPLE
36750318 PAOLA ANDREA MEZA VILLOTA PROFESIONZAJZZ%ZEISAggzlA;O CODIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii/.I,L\II\IOUAﬁ_C[I)R:zIL-JFIﬁCIt)AN EZODiTéﬁgliOR;;giglgé AIIiIOAIEISIESL NO CUMPLE
s [ o romoon meevmos ren el ocuue
52084900 EDNALUZ \l\//IILA&AI\I;I?LY BELTRAN PROFESION;()LZZ?PGERCAADIgzlAGDO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;:Il\?U:_Cg:[;EIﬁCIE)AN EI;ODFTE“ITI/E_\IS/:SI{\IIEOROE;E'IESBQ AZOAFEISIESL NO CUMPLE
79542516 ALBEZTUiégngANO PROFESIONZAOLZI:ZERCKELOIngO CoDIGO INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?UAAI‘_CSEEB—ICCILOAN EI;ODRIE'\I_/I,I/;\IS/:SII\IIEOR([)E;LI:'IF(F;IBQ AIF:I(ZIEISIESL NO CUMPLE
52054602 MARTHCAAF"\,/IAZ(R:I:(I)A ORTIZz PROFESION;JZZ?ZE;;'E%Z?(?O CODIGO ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,92 SOBRESALIENTE 14,92 ;/.IL\II\?U,Q_CDR::SICCILOAN EI;ODREI\L/IQI(\:/:SITEOR(I)E;L;IESIBQ A:oAIEISIESL NO CUMPLE
65746353 OLGASL:AC\I/'ESF?:LEGO PROFESIONZAJZZ%I;EISAggZIA;O CODIGO COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii/.IL\II\IOUAﬁ_C[I)R:?L-JrlﬁCI;AN EZODiTQESITEOR;;gigIB’: AIIiIOAIEISIESL NO CUMPLE
51761887 DIANA CECILIA TORRES VEGA PROFESION;)LZE;PGE;:;IEI)ZIAGDO coDIGO ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;L\II\CIJU,Q_CDRE?JICCII(-)AN EI;ODRETQIS/:SITEORCE;LEJ:(I;IBQ A:?EISIESL NO CUMPLE
51837704 CLARA gﬂ'ﬁ\:\_ﬁzl_ngDELo PROFESION;()I.;;?I;E;A@%Z?:O CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;;IL\II\?U,Q_CSISIiSIﬁCIt)AN EI;ODITETQIS/:SSEOR;;E_IEQBQ A;OAIEISIESL NO CUMPLE
52219186 NARDA MA(ZI;?_SA PUENTES PROFESIONQAOLZI:ZERCX;LOIZ:LASO CopIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
19469022 JAVIER M?:SéﬂSZFONSECA PROFESION;;ZI;?F;E;AADI_OlzlA:O CODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?U,Q_CDRIEE[;EICCII(-)AN EI;ODREI\ITIQIS/:SI{\IIEOR;;LI;I%SIBQ A:oAIEISIESL NO CUMPLE
74379564 DIEGO FEIEIEQEN;)R?A SALAZAR PROFESIONZA()I_ZZ?ZEI_‘,CX;L(;Zf;O CODIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 bEﬁuiCSEEUSC|;AN EZODITETQIS/:SITEOR([)E;léigIB: AiIOAIEISIESL NO CUMPLE
28554631 LORENA D;é:(l)L:R CONDE PROFESION;JZZ?ZE;'L@%ZIA;O coDIGO COMUNICACION SOCIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?U,Q_CDRE?JICCII(-)AN EI;ODRETQIS/:SITEOR(E;LEJ:(I;IBQ A:?EISIESL NO CUMPLE
32707483 SENIA MARIA DIAZ SALAZAR PROFESION?;ZI;?I;EISA%IELZ?:O CODIGO COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;)I,L\Il\?u,éﬁ_cglfliglﬁCIt)AN EZODITETQIS/:SITEORCE;léicR)lBé AZOAIEISIESL NO CUMPLE
38869957 CLAUDIA I:/ng:ﬂ: SALAZAR PROFESIONQAOLZES?ZERCX;LOIZ:LASO copIGO COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,9 SOBRESALIENTE 15 Ii/.l,i‘\ll\?UAALC[I)RIIEEzB—SCILOAN EI;ODRIE'\I_A?IS/:SII\IIEOR([)E;LI:'IE'(I;IB': AIF:IOA}EISIESL NO CUMPLE
s [l o i rommoon seavmos ren el ocuue
63325174 SONIA URIBE LASPRILLA PROFESIONZAJZZ?ZE;'L%%Z?;O CoDIGO COI\(/;L;ZfﬁéIfCI\IIOSh?AClAL ) N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?UAAI\_ngngCCI(L)AN EZODITETélS/:SITEOR()E;LI:igIB/; AIF:I?AIEISIESL NO CUMPLE
51916945 CLAUDIA g:;-_ﬁlgA RIVERA PROFESION;JZZ?ZE;'L@%ZIA;O coDIGO SOCIOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;:\?U:_CSEEESCIEAN EI;ODRETQIS/:SITEOR(E;LEJ:(I;IBQ A:,o&FIfISIESL NO CUMPLE
52009765 ADRIANQéggZﬂEQ BORDA PROFESIONZAC;'ZZ?PGERCA?:OIZ:?EO CoDIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;/.I,L\II\?U,Q_CII;EI?L-JFSCIE)AN EZODITEI\(I’:IS/:SITEORCE;E;R)IB’: AZOAIEISIESL NO CUMPLE
52118473 JACQUELINE GARAVITO MARINO PROFESION;;-ZESS:PGEISKA;CI)ZIAGDO cODIGO TRABAJO SOCIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii/.IL\II\IOU:.CDRE[;B-ICCII(-)AN EI;ODIZTQIS/:SITEOR(E;LEJ’?(I;IB? A;,%TISIESL NO CUMPLE
52588315 RUBY ES;/II_ZECEALEANO PROFESION;(;.ZI;?F;EF{CAASI_OIZlA:O CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;El\?U,Q_CIDRIEE[;EICCII(-)AN EZODF;TQIS/:SITEOR;;E'?S'B'E A:oAFEISFSL NO CUMPLE
79523944 ANDRES MAELFSEISZZAMBRANO PROFESIONZAS_ZI;?ZE:A%L(;Z?;O CoDIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?UAAI\_CSIIEE?L-JFICCILOAN EZODITETélf/:SITEOR()E;LI:igIB/; AIF:I?AIEISIESL NO CUMPLE
79600546 JORN iAAi(;:ﬁ_glNZON PROFESION;JZZ?ZE;XE%ZIASO coDIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?U,Q_CIDR:[;B-ICCILOAN EZODRETQIS/:SITEOR(E;E'IESIBQ A:oAIEISIESL NO CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 22

POSICION 1494

DESPACHO DEL VICEMINISTRO DE EDUCACION SUPERIOR

VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANC:?LI_\‘”:,:ZCII_\PI.\I]':;‘ARIA TIPSEES\é:/IL;JE?\.'COION RESULTAD[:::S’EE“\/I,'::LI.\;(A)CION DE NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
52145712 CARMEI\IC\R(;%I\:-ELLH PEREA PROFESIONZAOLZI;?I;ERCKEL(I)Z;DO CoDIGO PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?UAAI‘_CIEEEB—ICCILOAN EZODITETQIS/:SITEOR(;E;L;:(F;IBQ AIF:I(ZIEISIESL NO CUMPLE
14252732 LUIS EDUARDO ACUNA GALINDO PROFESION;JZZ?ZE;;'E%Z?(?O CODIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?U,Q_CDR:[I:EICCII(-)AN EI;ODREI\L/IQI(\:/:SI{\IIEOR;;LI;"II-ESIBQ A:oAIEISIESL NO CUMPLE
79598354 Hiif\l&oNRDlgggﬂEiiTl\?O PROFESIONZAJZZ%ZEISAggzlA;O CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii/.I,L\II\IOUAﬁ_C[I)R:zIL-JFIﬁCIt)AN EZODiTéﬁgliOR;;giglgé AIIiIOAIEISIESL NO CUMPLE
13460920 (IS AFREDO CONTRERAS | PROFESIONAL ESPECIAIZADO CODIGO cconowi va A ANUALU OROINARA 0931 SosRESALENTE 1031 LNO ACKEDITA LA FORMACION REQUERDA POR ELl o cip
13895205 ERNESTO FONTECHA FONTECHA PROFESION?;ZZ?I;E;A%%Z?:O CODIGO DERECHO 265 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
35502226 MARCELA ROJAS CARDENAS PROFESIONQAOLZI:ZERCX;LOIZ:LASO CopIGO DERECHO 370 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
41723945 SUSANA PAREDES GONZALEZ PROFESION;;ZI;?ZE;A@I_OIZf:O CODIGO DERECHO 354 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,81 SOBRESALIENTE 14,81 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51738998 RUTH TERESA BERNAL RUIZ PROFESIONZA(;_ZIES?ZEI_\,CX;L(I)Zf;O CODIGO DERECHO 178 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51955669 SANDRA PILAR SALCEDO RUALES PROFESION;JZZ?ZE;'L@%ZIA;O coDIGO DERECHO 184 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51994187 JOHANA ALDANA CRANE PROFESION?;ZI;?I;EISA%IELZ?:O CODIGO DERECHO 226 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52930452 MAGALY ALVAREZ MAHECHA PROFESION?S-ZZ?ZE;A%%Z:LASO cODIGO DERECHO 154 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
63343228 AIDA NURY BERNAL JAIMES PROFESION;;ZI;?F;E;AADI_OlzlA:O CODIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?U,Q_CDRIEE[;EICCII(-)AN EI;ODREI\ITIQIS/:SI{\IIEOR;;LI;I%SIBQ A:oAIEISIESL NO CUMPLE
65745058 HERNERLYBSOTIT/I:;E; SANCHEZ PROFESIONZAJZZ?ZE;'L%%Z?;O CODIGO DERECHO 210 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,81 SOBRESALIENTE 14,81 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
16635502 CARLOS SAALEEER;((; PINZON PROFESION;C;'ZZ?ZE;XE%ZIASO coDIGO PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99 SOBRESALIENTE 14 ;;IEI\?U,Q_CIEE[;SICCILOAN EZODRETQIS/:SITEOR(E;E'IESIBQ A:oAIEISIESL NO CUMPLE
261874 TOBIAS AJLII':VIO;\INSEOZ LINARES PROFESION?;ZI;?I;EISA%I_OIZ:?:O CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,17 SOBRESALIENTE 15 b:ll\?u,éﬁ_cglfliglﬁCIt)AN EI;ODITETQIS/:SITEORCE;léicR)lB? AZOAIEISIESL NO CUMPLE
64516843 BE'I{LJII\-I?O[:JEI:TCGAS'I'\'/II:RNREZ PROFESION?S-ZZ?ZE;A%%Z:LASO coDIGO DERECHO 372 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51792695 ELSA NELLY VELASCO PULIDO PROFESION;;ZI;?F;EF{CAADI_OIZlA:O CODIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;:Il\?U,Q_CSE[;B—SCII(-)AN EI;ODFTETQIS/:SI{\IIEOR;;E'IEQBQ A;OAFEISIESL NO CUMPLE
79046330 FRANCISCO JOSE GAITAN DAZA PROFESIONZAJZZ?ZE;'L%%Z?;O CoDIGO PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,48 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?UAAI\_ngngCCI(L)AN EZODITETélS/:SITEOR()E;LI:igIB/; AIF:I?AIEISIESL NO CUMPLE
19453919 JAIRO MOSQUERA MENA PROFESION;JZZ?ZE;XE%ZIASO coDIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;EI\?U,Q_CIDR:[;B-ICCILOAN EZODRETQIS/:SITEOR(E;E'IESIBQ A:oAIEISIESL NO CUMPLE
52103154 JACQUELINE MOLINA MURILLO PROFESIONZAC;_ZZ%F;E:A%LOIZ:?:O CODIGO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ii/.I,L\II\IOUAﬁ_CII;E?L-JFIﬁCIE)AN EI;ODF;TQIS/:SSEOR;;E_:%SB? AZOAIEISIESL NO CUMPLE
52352122 MARCELAH-LERRKEESI;A TORRES PROFESION;;-ZE;PGE;AASLCI)ZIAGDO copIGO ADMINISTRACION PUBLICA-POLITOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
11348063 FREDY PENUELA PINTO PROFESION?(;.ZI;?F;E;AADI_OIZ?:O CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iﬂ:ll\?u,éﬁ_cglfliglﬁClt)ANEZODF;TQE/:SITEORCE;LEJingQ A;OAFEISIESL NO CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 22

POSICION 1494

DESPACHO DEL VICEMINISTRO DE EDUCACION SUPERIOR

VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) Saaldlel DISCIP.I.'INARIA TiPO EVALUA..CION RESULTADO EVALLJACION DE NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ULTIMO ANO DESEMPENO DESEMPENO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19261 EL ENIE D L L D 1 BRESALIENTE 1 i LE
9261879 OMAR ORJUELA MORA 2028, GRADO 16 INGENIERIA INDUSTRIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT 5 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP
BLANCA LILIANA TRUIJILLO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
65730876 LICENCIATURA EN BIOLOGIAYY QUIMICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Q i NO CUMPLE
AYERBE 2028, GRADO 16 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
DIEGO FERNANDO PULECIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79882267 HERRERA 2028, GRADO 16 CON ENFASIS EN MATEMATICAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
WILLIAM ANGEL SANTAMARIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO | LICENCIATURA EN PEDAGOGIA SOCIAL Y 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19442 N/A N/A ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1 i N MPLE
? 958 PINEDA 2028, GRADO 16 COMUNITARIA / / UALUO 00 >0 > > MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
MARTHA ADELA HERNANDEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
23454236 LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 i NO CUMPLE
QUINTERO 2028, GRADO 16 / / MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO LICENCIATURA EN ESPANOL Y 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
1 E DIAZ ME p L D 1 BRESALIENTE 1 J LE
37840813 GRACE SHAKIRA DIAZ MEJIA 2028, GRADO 16 COMUNICACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT > MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP
ANA MARGARITA PARRA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52249596 VALLEJO 2028, GRADO 16 LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE EUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
52519672 LUZ DARY SEGURA JIMENEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO B;ISCI?:CSIQZSIF\}Q,E:I:DIVIUEC[')AIil(C)gN N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL NO CUMPLE
2028, GRADO 16 p ’ ) ! p MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
ENFASIS EN ED. ETICAY MATEMATICA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
70107 NIDIA ONEYDA GAVIRIA GIRON LICENCIATURA EN CIENCIA IALE N/A N/A ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1 i N MPLE
67010760 0 G GIRO 2028, GRADO 16 CENCIATU CIENCIAS S0C > / / UALUO 00 >0 > > MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
- PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO LICENCIATURA EN MATEMATICAS Y 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
1115066178 YERRY LONDONO MORALES 2028, GRADO 16 FISICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEG OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
CARLOS YUNIOR POLANIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
12 . L D 1 BRESALIENTE 1 J LE
796403 ZAMORA 2028, GRADO 16 PEDAGOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT > MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
15932343 HECTOR MARIO RAMIREZ RIOS 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE EUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO P . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51923785 GLORIA ASTRID GOMEZ RIVEROS 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
ANDREA MILENA SILVA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO LICENCIATURA EN ADMINISTRACION Y 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
4 1891 . N/A N/A ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1 i N MPLE
036183 CARDONA 2028, GRADO 16 SUPERVISION EDUCATIVA / / UALUO 00 >0 > > MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
41643696 ANGELA MARIA CORREA VELEZ PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 i NO CUMPLE
2028, GRADO 16 / / MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 22

POSICION 1494

DESPACHO DEL VICEMINISTRO DE EDUCACION SUPERIOR

VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA (MESES) SANCION DISCIP.I.'INARIA TIPO EVALUA..CION RESULTADO EVALLJACION DE NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ULTIMO ANO DESEMPENO DESEMPENO
. PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52029898 ENITH MIREYA COCA PENA 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO p 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
247 AMALIA GALEANO CABARCA MUNICACION IAL - PERIODISM N/A N/A ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1 ) N MPLE
> 6069 G oc ¢ 2028, GRADO 16 COMUNICACION S0€ ODISMO / / UALUO 00 >0 > > MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
63447470 OLGA LUCIA ZARATE MANTILLA 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
CARLOS ARTURO SANCHEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
7967101 PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1 . N MPLE
9671013 RINCON 2028, GRADO 16 SICOLOG / / UALUO 00 >0 > > MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79942622 ALFREDO OLAYA TORO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
80541113 JULIO MAURICIO TORRES ANGEL 2028, GRADO 16 PEDAGOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
WILLIAM HERNAN OTALORA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79318638 CABANZO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE EUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
41576854 CLARA IVETH CORDOBA RINCON 2028, GRADO 16 SOCIOLOGIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
JOSE LEONARDO JURADO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO p 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79701066 COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 p NO CUMPLE
NUMPAQUE 2028, GRADO 16 / / MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ‘ 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51872824 CONSUELO VARGAS MORA 2028, GRADO 16 LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
136151 BE D EZ E LICE E E LE L D 1 BRESALIENTE 1 . LE
3615140 NORBERTO RODRIGUEZ TORRES 2028, GRADO 16 ICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT 5 MANUAL DE EUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO
52644107 DIANA LUCIA BARRIOS BARRERO 2028 GRADO 16 DERECHO 307 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
40026100 ANA FRANCISCA USSA ALVAREZ 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
MARIA FERNANDA BARANDICA | PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO p 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
22 47 PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1 ) N MPLE
522550 ROLDAN 2028, GRADO 16 SICOLOG / / UALUO 00 >0 > > MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
MERLYS PATRICIA NATERA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO P 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52485582 CONTRERAS 2028, GRADO 16 CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO
1013596928 YENNK JOHANA LIS AREVALO 2028 GRADO 16 DERECHO 120 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
7 7
El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccién de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias de la publicacién de este estudio.
Firma: Subdirectoylde Talento HUmano ( E)
EdgarSaul largas Soto
Revisé: Edgar Saul Vargas Soto - Subdirector de Talento Humano ( E)
Proyectd: Nelly Carolina Gualteros Bayona - Contratista Subdireccidn de Talento Humano — ;%é/,
Fecha de Publicacién Derecho Preferencial: 02 DE ABRIL 2024 Grupo No.1 Fecha de Publicacién de Vacante: 07/02/2024
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